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SETOR: 01 PODERES DO ESTADO E REPRESENTAÇÃO

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Abelardo Lupion

Affonso Camargo

Alexandre Cardoso

Alice Portugal

Benedito de Lira

Chico Alencar

Cleonâncio Fonseca

Coriolano Sales

Darci Coelho

PFL

PSDB

PSB

PC DO B

PP

PT

PP

PFL

PP

34200010

31050002

31130006

13310006

13310015

31440003

14680004

12480004

31700007

34290008

34290010

15110

14116

20124

01101

20126

12101

20121

12101

14105

34104

15111

TRT - 9a. Região - PR         

TRE - PR                      

SEAP                          

Câmara dos Deputados          

SEPPIR                        

Justiça Fed. de Primeiro Grau 

SEDH                          

Justiça Fed. de Primeiro Grau 

TRE - BA                      

M. Público do Trabalho        

TRT - 10a. Região - DF/TO     

02.122.0571.1E29.0002

02.122.0570.5439.0040

20.601.1342.0861.0002

01.212.0553.0885.0001

14.422.1152.0770.0002

02.122.0569.1E28.0002

14.422.0154.0728.0004

02.122.0569.102W.0101

02.128.0570.4091.0001

03.062.0581.4262.0001

02.301.0571.2004.0001

Reforma e Aparelhamento do Fórum Trabalhista em Santo Antônio da Platina - PR - em Santo Antônio da
Platina - PR

Construção de Cartórios Eleitorais - em Almirante Tamandaré - PR

Apoio à Adequação de Acessos Aquaviários Marítimos e Interiores a Terminais Pesqueiros - Canal do
Sistema Laguna - Rio de Janeiro - RJ

Contribuição à Confederação Parlamentar das Américas - Nacional

Apoio a Iniciativas para a Promoção da Igualdade Racial - Promoção de atividades de políticas culturais da
União de Negros pela Igualdade (UNEGRO) - Estado de São Paulo

Construção do Edifício-Sede da Justiça Federal em Arapiraca - AL - em Arapiraca - AL

Apoio a Centros de Referência em Direitos Humanos - para a Comunidade Homossexual - Nacional

Construção de Edifício-Sede da Justiça Federal em Itabaiana - SE - No Município de Itabaiana - SE

Capacitação de Recursos Humanos - Nacional

Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário - Procuradoria-Geral do Trabalho
                                                                                                                                    - Nacional
Assistência Médica e Odontológica aos Servidores, Empregados e seus Dependentes - Nacional

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

90

40

50

90

90

20

90

90

90

90

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 200.000

 100.000

 100.000

 50.000

 100.000

 50.000

 300.000

 100.000

 50.000

 200.000

 100.000

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

4

4

4

3

3

4

4

4

3

4

3

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 200.000

 100.000

 100.000

 150.000

 50.000

 300.000

 100.000

 50.000

 300.000
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AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Dilceu Sperafico

Dr. Rosinha

Dra. Clair

Edison Andrino

Eduardo Valverde

Enéas

Feu Rosa

Flávio Arns

Giacobo

PP

PT

PT

PMDB

PT

PRONA

PP

PT

PL

31760016

36450009

19660005

19660013

10370015

11700001

11700013

11700016

15630007

32110007

20380004

20380009

19680007

14116

20121

15110

20124

20124

20122

20124

20126

34102

01101

14116

15110

15110

TRE - PR                      

SEDH                          

TRT - 9a. Região - PR         

SEAP                          

SEAP                          

SEPM                          

SEAP                          

SEPPIR                        

M. Público Militar            

Câmara dos Deputados          

TRE - PR                      

TRT - 9a. Região - PR         

TRT - 9a. Região - PR         

02.122.0570.5439.0034

14.243.0153.0905.0004

02.061.0571.4256.0002

20.601.1342.09GP.0002

20.606.1343.2E03.0002

14.128.1068.0E05.0002

20.602.1344.6112.0002

14.244.1336.6440.0002

03.062.0581.4263.0001

01.212.0553.0885.0001

02.122.0570.5439.0002

02.122.0571.7814.0002

02.122.0571.7814.0002

Construção de Cartórios Eleitorais - no Estado do Paraná

Apoio a Organizações de Jovens - IDDEHA - no Estado do Paraná

Apreciação de Causas na Justiça do Trabalho - Aquisição de Equipamentos

Apoio à Extensão Pesqueira - no Estado do Paraná

Desenvolvimento da Maricultura - Apoio a Inovações Tecnológicas na Maricultura no Estado de Santa
Catarina - FAPEU/UFSC

Apoio a Projetos de Formação de Educadores nas Questões de Gênero - Nacional

Fomento a Atividades Pesqueiras e Aqüícolas sob Formas Associativas - no Estado de Rondônia

Fomento ao Desenvolvimento Local para Comunidades Remanescentes de Quilombos - no Estado de
Rondônia

Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário - Procuradoria-Geral da Justiça Militar
                                                                                                                                     - Nacional

Contribuição à Confederação Parlamentar das Américas - Nacional

Construção de Cartórios Eleitorais - em Pato Branco - PR

Implantação de Varas do Trabalho - em Dois Vizinhos - PR

Implantação de Varas do Trabalho - em Dois Vizinhos - PR

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

99

90

30

90

90

90

99

40

90

50

90

90

90

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 50.000

 100.000

 300.000

 300.000

 200.000

 100.000

 100.000

 100.000

 50.000

 300.000

 50.000

 100.000

 100.000

 200.000

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

4

3

4

4

3

4

3

4

3

3

3

4

4

4

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 50.000

 100.000

 600.000

 300.000

 250.000

 300.000

 50.000

 200.000

 200.000
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AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Givaldo Carimbão

Gustavo Fruet

Helenildo Ribeiro

Heloísa Helena

Henrique Afonso

Hermes Parcianello

Ideli Salvatti

Iriny Lopes

Ivan Ranzolin

PSB

S/PARTIDO

PSDB

S/PARTIDO

PT

PMDB

PT

PT

PP

35420012

35420016

36460007

36460008

36750013

23300018

11810007

32200005

20350009

14120007

14120012

19720002

20121

34104

14116

15110

34104

34104

20121

14116

20126

20124

20122

01101

SEDH                          

M. Público do Trabalho        

TRE - PR                      

TRT - 9a. Região - PR         

M. Público do Trabalho        

M. Público do Trabalho        

SEDH                          

TRE - PR                      

SEPPIR                        

SEAP                          

SEPM                          

Câmara dos Deputados          

14.243.0153.0882.0004

03.062.0581.4264.0002

02.122.0570.5439.0040

02.122.0571.11DN.0101

03.062.0581.4262.0001

03.062.0581.4262.0001

14.243.0153.0905.0002

02.061.0570.2272.0004

14.244.1336.6440.0001

20.601.1342.0860.0006

14.128.1087.4905.0002

01.212.0553.0885.0001

Apoio a Unidades de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente - Assistidas pelo Conselho Tutelar do
Estado de Alagoas
Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário - Procuradoria-Geral da República
                                                                                                                                    - no Estado de Alagoas

Construção de Cartórios Eleitorais - em Almirante Tamandaré - PR

Construção de Fórum Trabalhista de Araucária - PR - No Município de Araucária - PR

Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário - Procuradoria-Geral do Trabalho
                                                                                                                                    - Nacional

Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário - Procuradoria-Geral do Trabalho
                                                                                                                                    - Nacional

Apoio a Organizações de Jovens - no Estado do Acre

Gestão e Administração do Programa - Apoio a Ampliação e Modernização de Instalações Físicas e
Aquisição de Equipamentos

Fomento ao Desenvolvimento Local para Comunidades Remanescentes de Quilombos - Nacional

Apoio ao Funcionamento de Unidades Integrantes da Cadeia Produtiva Pesqueira - no Estado do Espírito
Santo
Capacitação de Mulheres Gestoras nos Setores Produtivos Rural e Urbano - Centro de Educação de
Comunicação Popular D. João Batista - CECOPES - no Estado do Espírito Santo

Contribuição à Confederação Parlamentar das Américas - Nacional

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

99

90

90

90

90

90

30

99

90

90

50

50

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 60.000

 30.000

 90.000

 100.000

 50.000

 100.000

 150.000

 50.000

 100.000

 150.000

 100.000

 20.000

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

4

4

4

4

3

4

3

4

3

4

3

3

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 90.000

 190.000

 50.000

 100.000

 150.000

 50.000

 100.000

 250.000
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AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Ivan Valente

Jackson Barreto

Jandira Feghali

João Fontes

João Tota

Jonas Pinheiro

Jorge Bittar

José Carlos Machado

Juíza Denise Frossard

PT

PTB

PC DO B

S/PARTIDO

PL

PFL

PT

PFL

S/PARTIDO

32280001

13170003

17750003

17750010

13230007

13230009

16340006

16340010

22660011

90220018

13240008

13240009

19890015

01101

12101

20122

34104

12101

14125

20124

20124

20124

20122

14125

12101

20125

Câmara dos Deputados          

Justiça Fed. de Primeiro Grau 

SEPM                          

M. Público do Trabalho        

Justiça Fed. de Primeiro Grau 

TRE - SE                      

SEAP                          

SEAP                          

SEAP                          

SEPM                          

TRE - SE                      

Justiça Fed. de Primeiro Grau 

CGU                           

01.212.0553.0885.0001

02.122.0569.102W.0101

14.128.1068.0E05.0004

03.062.0581.4262.0002

02.122.0569.102W.0101

02.122.0570.5439.0036

20.122.1342.7616.0004

20.122.1342.7616.0006

20.122.1342.7616.0002

14.128.1068.0E05.0002

02.122.0570.5439.0038

02.122.0569.102W.0101

04.124.1173.6430.0002

Contribuição à Confederação Parlamentar das Américas - Nacional

Construção de Edifício-Sede da Justiça Federal em Itabaiana - SE - No Município de Itabaiana - SE

Apoio a Projetos de Formação de Educadores nas Questões de Gênero - no Estado do Rio de Janeiro

Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário - Procuradoria-Geral do Trabalho
                                                                                                                                    - Fiscalização do Trabalho
Portuário e Aquaviário da Procuradoria Geral do Trabalho - Nacional

Construção de Edifício-Sede da Justiça Federal em Itabaiana - SE - No Município de Itabaiana - SE

Construção de Cartórios Eleitorais - em Capela - SE

Implantação de Entrepostos de Pescado - Rio Branco - AC

Implantação de Entrepostos de Pescado - no Estado do Acre

Implantação de Entrepostos de Pescado - Construção de Mercado de Peixe em Barão de Melgaço - MT

Apoio a Projetos de Formação de Educadores nas Questões de Gênero - Nacional

Construção de Cartórios Eleitorais - em Carira - SE

Construção de Edifício-Sede da Justiça Federal em Itabaiana - SE - No Município de Itabaiana - SE

Avaliação da Gestão dos Administradores Públicos Federais - Transparência Brasil - Nacional

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

90

99

90

90

90

40

40

40

90

90

90

50

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 50.000

 100.000

 80.000

 50.000

 100.000

 100.000

 200.000

 200.000

 100.000

 100.000

 250.000

 300.000

 84.000

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

3

4

3

3

4

4

4

4

4

3

4

4

3

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 20.000

 50.000

 100.000

 130.000

 200.000

 400.000

 100.000

 100.000

 550.000
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SUBTÍTULO E
S
F

F
T
E

G
N
D

M.
A.

VALOR
APROVADO

PARECERR.
P.

15-12-04 08:44:32Emissão:
Grupo Natureza Despesa: 1-Pessoal e Encargos Sociais 2-Juros e Encargos 3-Outras Desp. Correntes 4-Investimentos 5-Inversões Financeiras 6-Amort. da Dívida 9-Reserva de Contingência
Mod. de Aplicação: 30-Estados/DF 40-Municípios 50-Entidade Privada 90-União 99-a definir

SISTEMA DE APOIO À ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA - SELOR (setorial rel005) Página 6 de 10

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Jurandir Bóia

Leonardo Picciani

Luci Choinacki

Luiz Carlos Hauly

Luiz Eduardo Greenhalgh

Luiz Sérgio

Luiza Erundina

Maninha

PSB

PMDB

PT

PSDB

PT

PT

PSB

PT

20610009

15080008

18860007

18670003

18670004

14530005

14530013

35730001

35730010

35730014

36110003

36110006

36110009

14340001

34104

20124

20124

14116

15110

20122

20121

20124

20124

20124

20122

20126

20122

01101

M. Público do Trabalho        

SEAP                          

SEAP                          

TRE - PR                      

TRT - 9a. Região - PR         

SEPM                          

SEDH                          

SEAP                          

SEAP                          

SEAP                          

SEPM                          

SEPPIR                        

SEPM                          

Câmara dos Deputados          

03.062.0581.4262.0001

20.122.1342.7618.0002

20.602.1344.6112.0026

02.122.0570.5439.0044

02.122.0571.7814.0006

14.845.0156.0790.0022

14.422.0154.0728.0002

20.602.1342.6111.0002

20.602.1342.6111.0016

20.602.1342.6111.0018

14.845.0156.0790.0002

14.422.1152.0770.0004

14.422.0156.09GT.0002

01.212.0553.0885.0001

Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário - Procuradoria-Geral do Trabalho
                                                                                                                                    - Nacional

Implantação de Terminal Pesqueiro - em Parati - RJ

Fomento a Atividades Pesqueiras e Aqüícolas sob Formas Associativas - no Estado de Santa Catarina

Construção de Cartórios Eleitorais - em Cambé - PR

Implantação de Varas do Trabalho - em Cambé - PR

Apoio a Abrigos para Mulheres em Situação de Risco - Construção de Casa de Atendimento à Mulher Vítima
da Violência - Cordeirópolis - SP
Apoio a Centros de Referência em Direitos Humanos - no Pontal do Paranapanema - Mirante do
Paranapanema - SP

Fomento à Implantação de Recifes Artificiais e Atratores - em Angra dos Reis - RJ

Fomento à Implantação de Recifes Artificiais e Atratores - em Maricá - RJ

Fomento à Implantação de Recifes Artificiais e Atratores - em Parati - RJ

Apoio a Abrigos para Mulheres em Situação de Risco - Apoio à Casa de Isabel em Itaim Paulista - São Paulo
- SP
Apoio a Iniciativas para a Promoção da Igualdade Racial - Manutenção das Atividades do CENEG (Centro
Nacional de Cidadania Negra) - São Paulo - SP
Apoio a Projetos Educativos e Culturais de Prevenção à Violência contra as Mulheres - Apoio à manutenção
da Escola Feminista de Formação Política e Econômica para a Iqualdade - Afogados da Igazeira - Recife -
PE

Contribuição à Confederação Parlamentar das Américas - Nacional

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

40

40

90

90

40

50

90

90

90

99

99

99

50

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 20.000

 200.000

 500.000

 200.000

 200.000

 100.000

 80.000

 200.000

 400.000

 400.000

 200.000

 200.000

 100.000

 400.000

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

3

4

4

4

4

4

3

4

4

4

3

3

3

3

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 84.000

 20.000

 200.000

 500.000

 400.000

 180.000

 1.000.000

 500.000
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AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Marcondes Gadelha

Maria do Rosário

Maria Helena

Mariangela Duarte

Mauro Passos

Miguel Arraes

Nazareno Fonteles

Nelson Pellegrino

Nilson Mourão

PTB

PT

PPS

PT

PT

PSB

PT

PT

PT

35330010

19830011

19830012

19830017

11240004

11240007

11060004

19740003

16880014

20570014

35640008

35050011

12101

20122

20122

20122

20121

20121

20124

20124

20124

20124

20124

01101

Justiça Fed. de Primeiro Grau 

SEPM                          

SEPM                          

SEPM                          

SEDH                          

SEDH                          

SEAP                          

SEAP                          

SEAP                          

SEAP                          

SEAP                          

Câmara dos Deputados          

02.122.0569.102V.0101

14.846.0156.0911.0010

14.846.0156.0911.0002

14.846.0156.0911.0012

14.243.0073.0746.0002

14.243.0153.0882.0002

20.128.1342.6043.0006

20.122.1343.11UE.0002

20.602.1344.6112.0030

20.601.1342.0860.0004

20.122.1342.7604.0002

01.212.0553.0885.0001

Construção de Edifício-Sede da Justiça Federal em Sousa - PB - No Município de Sousa - PB

Apoio a Serviços Especializados no Atendimento às Mulheres em Situação de Violência - em Gravataí - RS

Apoio a Serviços Especializados no Atendimento às Mulheres em Situação de Violência - Casa de Passagem
do Vale do Taquari - Lajeado - RS
Apoio a Serviços Especializados no Atendimento às Mulheres em Situação de Violência - Themis -
Assessoria Jurídica e Estudos de Gênero - Serviços de Informação à Mulher - Estado do Rio Grande do Sul

Apoio a Projetos de Prevenção e Enfrentamento ao Abuso, Tráfico e Exploração Sexual de Crianças e
Adolescentes - Estado de Roraima
Apoio a Unidades de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente - Apoio ao Projeto Crescer da
Prefeitura Municipal de Boa Vista - RR

Capacitação de Profissionais em Pesca - no Guarujá - SP

Implantação de Unidades de Beneficiamento de Produtos Aqüícolas - Aquisição de Equipamentos para as
Unidades de Beneficiamento da FAMASC - Estado de Santa Catarina

Fomento a Atividades Pesqueiras e Aqüícolas sob Formas Associativas - Construção e Implantação de
Colônia de Pesca na Praia de Nova Cruz em Igarassu - PE

Apoio ao Funcionamento de Unidades Integrantes da Cadeia Produtiva Pesqueira - em Teresina - PI

Implantação de Unidades de Beneficiamento de Pescado - no Território Baixo Sul no Estado da Bahia

Contribuição à Confederação Parlamentar das Américas - Nacional

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

1

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

40

50

50

30

40

50

99

99

40

30

50

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 150.000

 100.000

 100.000

 50.000

 300.000

 300.000

 200.000

 100.000

 66.000

 100.000

 100.000

 30.000

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

4

4

3

3

3

3

3

4

4

4

4

3

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 400.000

 150.000

 250.000

 600.000

 200.000

 100.000

 66.000

 100.000

 100.000
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AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Oliveira Filho

Orlando Fantazzini

Osvaldo Reis

Paes Landim

Paulo Octávio

Paulo Rubem Santiago

Renan Calheiros

Rogério Teófilo

Sarney Filho

Selma Schons

PL

PT

PMDB

PTB

PFL

PT

PMDB

PPS

PV

PT

36510006

90430005

16400013

11680002

20430006

12970002

22890003

13120010

11590007

19690003

19690007

14116

01101

15111

34101

15111

20122

34104

34104

34101

20124

20124

TRE - PR                      

Câmara dos Deputados          

TRT - 10a. Região - DF/TO     

M. Público Federal            

TRT - 10a. Região - DF/TO     

SEPM                          

M. Público do Trabalho        

M. Público do Trabalho        

M. Público Federal            

SEAP                          

SEAP                          

02.122.0570.5439.0034

01.212.0553.0885.0001

02.301.0571.2004.0001

03.122.0581.1E25.0002

02.301.0571.2004.0001

14.845.0156.0790.0024

03.122.0581.1E27.0002

03.122.0581.11I1.0001

03.122.0581.3112.0101

20.601.1342.0860.0002

20.128.1342.6043.0002

Construção de Cartórios Eleitorais - no Estado do Paraná

Contribuição à Confederação Parlamentar das Américas - Nacional

Assistência Médica e Odontológica aos Servidores, Empregados e seus Dependentes - Nacional

Construção do Edifício-Sede da Procuradoria da República em Teresina - PI - em Teresina - PI

Assistência Médica e Odontológica aos Servidores, Empregados e seus Dependentes - Nacional

Apoio a Abrigos para Mulheres em Situação de Risco - Recife - PE

Aquisição do Anexo ao Edifício-Sede da Procuradoria Regional do Trabalho em Maceió - AL - Maceió - AL

Implantação de Ofícios junto às Varas da Justiça do Trabalho - Nacional

Construção do Edifício-Sede da Procuradoria da República em São Luís - MA - No Município de São Luís -
MA

Apoio ao Funcionamento de Unidades Integrantes da Cadeia Produtiva Pesqueira - no Estado do Paraná

Capacitação de Profissionais em Pesca - no Estado do Paraná

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

90

50

90

90

90

40

99

90

90

99

99

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 300.000

 20.000

 60.000

 100.000

 200.000

 200.000

 100.000

 20.000

 140.000

 200.000

 150.000

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

4

3

3

4

3

3

5

4

4

4

3

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 30.000

 300.000

 20.000

 60.000

 100.000

 200.000

 200.000

 100.000

 20.000

 140.000
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AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

AUTOR:

Sigmaringa Seixas

Telma de Souza

Vadão Gomes

Vander Loubet

Vicentinho

Vignatti

Wagner Lago

Zequinha Marinho

PT

PT

PP

PT

PT

PT

PP

PSC

14850008

14850014

33640001

33640005

18240003

14510002

19970004

19760004

15960005

11460015

20121

34103

34104

20124

20124

34101

20121

20124

15117

20124

SEDH                          

M. Público do DF e Territórios

M. Público do Trabalho        

SEAP                          

SEAP                          

M. Público Federal            

SEDH                          

SEAP                          

TRT - 16a. Região - MA        

SEAP                          

14.422.0154.09AS.0002

03.062.0581.4261.0002

03.062.0581.4262.0004

20.602.1344.6112.0024

20.122.1343.1862.0004

03.122.0581.1E26.0002

14.122.0153.0882.0006

20.601.1342.0860.0008

02.122.0571.7814.0004

20.122.1343.1862.0002

Apoio a Serviços de Orientação Jurídica Gratuita, de Mediação de Conflitos e de Informações em Direitos
Humanos (Balcões de Direitos) - no Distrito Federal
Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário - Procuradoria-Geral de Justiça do Distrito Federal e
Territórios                                                                                                                                           - no Distrito
Federal

Defesa do Interesse Público no Processo Judiciário - Procuradoria-Geral do Trabalho
                                                                                                                                    - Fiscalização no Porto de
Santos - SP
Fomento a Atividades Pesqueiras e Aqüícolas sob Formas Associativas - Colonia de Pescadores do Guarujá -
SP

Implantação de Unidades Demonstrativas de Aqüicultura - na Região Noroeste do Estado de São Paulo

Aquisição do Edifício-Sede da Procuradoria da República em Campo Grande - MS - em Campo Grande -
MS

Apoio a Unidades de Defesa dos Direitos da Criança e do Adolescente - Acari - RN

Apoio ao Funcionamento de Unidades Integrantes da Cadeia Produtiva Pesqueira - Implantação de Estação
de Produção de Alevinos em Abelardo Luz - SC

Implantação de Varas do Trabalho - em Pedreiras - MA

Implantação de Unidades Demonstrativas de Aqüicultura - no Estado do Pará

1

1

1

1

1

1

1

1

1

2

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

90

90

99

40

90

40

40

90

99

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

 100.000

 100.000

 150.000

 100.000

 200.000

 100.000

 30.000

 100.000

 150.000

 100.000

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

Aprovada

3

3

3

4

4

5

4

4

4

4

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

TOTAL DO AUTOR

 350.000

 200.000

 250.000

 200.000

 100.000

 30.000

 100.000

 150.000

 100.000
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D
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TOTAL DO SETOR  13.530.000


